t'acta, coram nobis reporlavit idem Johannes predictam nemoris portio-

nem, nomine et ad opus domini abbatis predicti, in manus Walteri de

Horreo supradicti, judicis substituti in villa predicta; elîestucatione quo-

que facta ab eodem Johanne et a dicta uxore sua circa predictam nemoris

portionem, cum renunciatione solempni, procuraverunt conjuges antedicti

' llelclilcren. Yoij. p. 50, note lU.
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prcdictuni \V alteiuiii. iiomiiio et ad opus piodicli duniiiii abljatis. iii sopc-

dicla neinoris portionc solompnitcr investiri. Intantiuri (juod nos Theo-

dericus de Poclc. Johanncs Ahrahe, Johannes Brune, Arnoldus Wilhelmi.

Theodericus de Zonlieso, scabini superius nuininati, ad nioiiitioneni Wal-

teri, predicti jiidicis ac conscabini noslri. scnteiitiavinuis ipsi Walfero.

ad opus el uoniino doiiiiiii abbatis ac ipsi domino abbati, quoad predidani

dicti nemoris porlioncni scu partcni ai) eodem domino abbate el suis su<

-

cessoiibus hereditarie possidendam, esse in omnibus et per omnia satis-

lactum. In quorum omnium testimonium atque robur nos scabini predicti,

sigilla propria non iiabentes. utimur in hac parte etconienli sumus sigillo

Johannis. invcstiti nostri, presbvieri. supplicanLes eidem ut sigiUum suuni.

iiomine nosiro et pro nobis, apponat presenlibus littcris et appendat. El

ego Johannes, presbyler predictus. licet premissis non interfui, tamen

ad supplicationem eorum scabinorum, nomine ipsorum et pro ipsis, pre-

sentibus litteris apposui in testimonium omnium premissorum. Datum

anno a nativifate Domini m" tricentesimo quinquagesimo. feria sexta posf

oclavas epiphanie Domini.

Copie dans los <-ailiil;iin'S C, loi. r,n v"; D, loi. Ti V.

CCCLXXXVIII.

.Arnold Haetmekere et .so/( fière Lambert reconnaissent avoir rendu à

Rainier Dunevoet, prêtre, et au profit de l'autel de Sainte-Elisabeth

dans le monastère de Saint-Trond , un cens de trois sots établi sur leurs

maisons à Schuelen.

(I(cick-la-\illi', 50 iiONPiiilire lôuO.i

Omnibus presens scriplum cernenlibus ac audituris. Arnoldus Danielis

de Scoenio, scultelus et mansionarius in curia domini nostri Lossensis,

dicta de Gulke '. Daniel de Scoenio, ejus frater germanus. et Willebnus.

' Nous n'avons pu retrouver la situation pré- cise de celte conr.
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dictus Ballecli, clerici, et Arnoldus, dictus Kobins, cjusdeiu curie luaii-

sionarii, saluleiu ciiin notitia veritalis. Novei-itis quod, in nostra propter